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11月15日から　2月15日まで　山などで　動物を
とる人が　います。　銃を　使いますから、
危ないです。

山などに　行くとき、
  ・明るい色の　服を　着ます。
  ・ラジオを　流します。
動動物を　とっている人に　気をつけてもらうためです。

問い合わせ：　県自然保護課　(043-223-2972)
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薬局〈薬をもらうところ〉病院いつ みてもらうところ 言葉

東条病院
広場1615

国保病院
宮山223

亀田総合病院
東町 929
(04-7092-2211)

病院の　中

鴨川鈴薬局
広場1334‐9

安川薬局
大川面1003‐1

川上回新堂薬局
南小町772‐3

(04-7092-1207)

(04-7092-1207)

(04-7092-1207)

(04-7092-1207)
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